PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 декабря 2019 г.

	N
	970

О внесении изменения в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 7 октября 2014 г. № 1247

 В соответствии со статьями 35, 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области и в связи со структурными изменениями в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального района от 7 октября 2014 г. № 1247 «Об утверждении перечня программ», изложив перечень муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области в новой редакции, согласно приложению.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 6 декабря 2019 г. N 970
"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 7 октября 2014 г. N 1247

(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 6 декабря 2019 г. N 970)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Муниципальный разработчик – координатор муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Участники муниципальной программы

	1
	Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел ЖКХ администрации

	2
	Охрана окружающей среды Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Отдел ЖКХ администрации

	3
	Развитие транспортной системы Дивеевского муниципального района
	Отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации
	Управление экономики и прогнозирования администрации

	4
	Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Управление образования администрации

	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения основного и дополнительного образования

	5
	Развитие физической культуры и спорта Дивеевского муниципального района
	Отдел культуры и спорта администрации

	Отделы и управления администрации, муниципальные бюджетные учреждения

	6
	Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района
	Финансовое управление администрации

	Отделы и управления администрации Дивеевского муниципального района

	7
	Развитие культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Отдел культуры и спорта администрации

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры, муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования

	8
	Развитие предпринимательства в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области
	Управление экономики и прогнозирования администрации

	9
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе
	Отдел по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации

	Отделы и управления администрации, муниципальные бюджетные учреждения

	10
	Управление муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Комитет управления муниципальным имуществом администрации

	11
	Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе
	Комитет управления муниципальным имуществом администрации

	12
	Социальная поддержка граждан Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Отдел по правовой работе и документообороту администрации

	Отделы и управления администрации, муниципальные бюджетные учреждения

	13
	Развитие агропромышленного комплекса Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Управление сельского хозяйства администрации

	14
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации

	15
	Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в Дивеевском муниципальном районе
	Отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации

	16
	Развитие муниципальной службы в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области
	Отдел по кадровой политике, делам архивов и информатизации

	отраслевые (функциональные) отделы администрации

"